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Czy chcesz, żeby Twoi uczniowie czuli, że ich głos ma znaczenie?

Zależy Ci na budowaniu relacji w klasie i wspieraniu uczniów w poznawaniu swoich praw?

Szukasz gotowych materiałów i inspiracji do pracy wychowawczej?

 

Jeśli tak, dołącz do bezpłatnej akcji edukacyjnej „MAM PRAWO DO…” – mała zmiana, wielka różnica!

O czym jest akcja?

Pokazujemy, że prawa dziecka nie muszą być tylko tematem lekcji, ale mogą stać się
codziennością w szkole. Wystarczy jedna lekcja, jedna rozmowa, jeden krok – by uczniowie poczuli,
że są słuchani i traktowani poważnie.

 

Co trzeba zrobić?

Weź udział w szkoleniu online – 5 listopada 2025 r., godz. 18:00.

Przeprowadź z klasą minimum 2 lekcje o prawach dziecka z przygotowanych przez nas
materiałów.

Pomóż uczniom przedstawić wnioski dyrekcji i porozmawiać o tym, co warto zmienić w
szkole.

Zachęć dyrekcję do przeprowadzenia szkolenia dla rady pedagogicznej dotyczącego praw
dziecka.

 

Jak się zgłosić?

Wypełnić formularz dostępny na stronie:
https://unicef.pl/wspolpraca/program-dla-szkol/akcje-edukacyjne/mam-prawo-do/rejestracja

 

Co zapewniamy?

gotowe scenariusze lekcji i materiały,

https://unicef.pl/wspolpraca/program-dla-szkol/akcje-edukacyjne/mam-prawo-do/rejestracja


dyplomy dla nauczyciela i szkoły,

paszporty cyfrowe dla uczniów,

możliwość zgłoszenia działań jako innowacja pedagogiczna,

zgodność z kierunkami polityki oświatowej MEN 2025/2026.

 

Więcej informacji o akcji znajduje się:
https://unicef.pl/wspolpraca/program-dla-szkol/akcje-edukacyjne/mam-prawo-do/

 

Dodatkowy prezent!

Z okazji Międzynarodowego Dnia Praw Dziecka (20 listopada) przygotowaliśmy wyjątkowe
działania!

Prawa dziecka na pocztówkach – zestaw kart, na których uczniowie mogą podzielić się swoimi
spostrzeżeniami o prawach dziecka. Szkoły mogą stworzyć z nich galerię i przesłać zdjęcia do UNICEF
Polska. Wszystkie szkoły biorące udział w akcji, otrzymają dostęp do wersji elektronicznych pocztówek
do samodzielnego wydruku.

 

W razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości napisz na adres: szkoły@unicef.pl
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